MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

As provas práticas para o cargo de Cozinheiro serão realizadas no dia 24 de abril de 2022, no local abaixo descrito:

LOCAL: EMEF JORNALISTA MIGUEL FARAH - Rua Francisco Robles Godoy, 167 - Jardim Ouro Verde - Ourinhos/ SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido neste edital,
munidos documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

Para o dia da prova, o candidato ao cargo de Cozinheiro deverá respeitar os seguintes aspectos: ter unhas curtas, limpas
e sem esmalte; não usar quaisquer tipos de acessórios, tais como: anéis, brincos, pulseiras, colares, relógios etc.; estar
com os cabelos presos; utilizar calçado fechado e sem salto; trajar camiseta de manga (curta); estar com a barba aparada
(no caso de candidatos do sexo masculino); além de vestuário devidamente asseado.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de avaliação e na saída, respeitando sempre o distanciamento
social.

Os horários da prova prática seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC DATA  HORÁRIO

ADEMAR ALVES DE ALMEIDA 9981 24/04/2022 07h00

ADILSON NAHIRNHAK 9362 24/04/2022 07h00

ADRIANA CARDOSO MARCONDES 8200 24/04/2022 07h00

ADRIANA DOS SANTOS CLAUDIO MODESTO 7279 24/04/2022 07h00

ADRIANA MARIA MAROCOLO 6166 24/04/2022 07h00

ALESSANDRA MARANHO PIMENTEL 11426 24/04/2022 07h00

ALESSANDRA PEREIRA BARROS 9966 24/04/2022 07h00

ALINE KIMBERLY DE OLIVEIRA SERAFIM 9632 24/04/2022 07h00

AMANDA DE JESUZ PIRES 11668 24/04/2022 07h00

ANA FLAVIA FERREIRA DE LIMA 6090 24/04/2022 07h00

ANA PAULA APARECIDA DE MORAES 9945 24/04/2022 07h00

ANA PAULA DE OLIVEIRA 8348 24/04/2022 07h00

ANA PAULA SANDANO NOGUEIRA 8029 24/04/2022 07h00

ANDREIA BARBOSA BORGES 7522 24/04/2022 07h00

ANGELICA VENTURA ARAUJO DA SILVA 11141 24/04/2022 07h00

APARECIDA ELIANA FERNANDES CAPELOSA 9529 24/04/2022 08h00

BARBARA SPINOZA GONCALVES LOPES 8965 24/04/2022 08h00

BEATRIZ LANINI COUTINHO 9566 24/04/2022 08h00

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

CARGO: COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC DATA  HORÁRIO

BEATRIZ VICTÓRIA SILVA GARCIA DE PAULA 10884 24/04/2022 08h00

BRENDA CAMILA MARIANO DOS SANTOS 7636 24/04/2022 08h00

CAMILA DE OLIVEIRA PIMENTEL DA SILVA 10569 24/04/2022 08h00

CAMILA RAFAELA FAUSTINO OLIVEIRA 10952 24/04/2022 08h00

CLAUDIA BUENO TEIXEIRA DE CARVALHO 11789 24/04/2022 08h00

DANIELA ATANAZIO NUNES 10217 24/04/2022 08h00

DANIELA DE CARVALHO 7507 24/04/2022 08h00

DANIELI DA SILVA RIBEIRO LUZ 7649 24/04/2022 08h00

DÉBORA BATISTA RAMOS BARBOSA 10814 24/04/2022 08h00

DÉBORA TEIXEIRA ALVES 8749 24/04/2022 08h00

DEISE CORRÊA CAMPOS PEREIRA GUILMO 8175 24/04/2022 08h00

DENISE MARIA DE SOUZA 9343 24/04/2022 08h00

EDER CORREIA VILAS BOAS 11380 24/04/2022 09h00

EDILAINE MATTOS 6744 24/04/2022 09h00

EDNA APARECIDA CAVAZANI 8678 24/04/2022 09h00

ELIANA CORRÊA GOMES 6240 24/04/2022 09h00

ELIANA MARTINS DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 10749 24/04/2022 09h00

ELIANE LOPES DA SILVA 6269 24/04/2022 09h00

ELIANE RAMOS DOS SANTOS SILVA 7554 24/04/2022 09h00

EMANUEL PEREZ 11611 24/04/2022 09h00

ERIC BARBOSA BORGES 7617 24/04/2022 09h00

ETIELI CRISTINA VIEIRA 10505 24/04/2022 09h00

EUDIRENICE PRADO HOLSBAK PADILHA 6522 24/04/2022 09h00

EUGÊNIA CRISTINA CONSTANTINO DE ARAÚJO 8986 24/04/2022 09h00

FABRÍCIO ABEL DE SOUZA 7138 24/04/2022 09h00

FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 11482 24/04/2022 09h00

FERNANDA BARREIRO SILVA ALVES 6861 24/04/2022 09h00

FERNANDO APARECIDO COELHO 8271 24/04/2022 10h00

FERNANDO MATIAS DOS SANTOS 9917 24/04/2022 10h00

GABRIELA APARECIDA RODRIGUES 10322 24/04/2022 10h00

GABRIELA CARLA SOUZA RIBEIRO 8244 24/04/2022 10h00

GESIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 10803 24/04/2022 10h00

GIOVANNA GABRIELA BURATTI TAKAHASHI 10525 24/04/2022 10h00

GISELE APARECIDA FERRARI 6115 24/04/2022 10h00

HIAGO FELIPE MACHADO PLACIDO 10854 24/04/2022 10h00

ISABEL APARECIDA DE SOUZA CANDIDO 6908 24/04/2022 10h00

ISABELI APARECIDA DA SILVA CASTRO 7852 24/04/2022 10h00

JANETE ROSA DA COSTA LOPES 8153 24/04/2022 10h00

JENNIFER SILVA EVANGELISTA DOS SANTOS 6496 24/04/2022 10h00

JESSICA ARANTES GOMES 7323 24/04/2022 10h00

JESSICA CAROLINE LUIZ DE ALMEIDA 6673 24/04/2022 10h00

JESSICA KAROLINA DOS SANTOS 8062 24/04/2022 10h00

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

CARGO: COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC DATA  HORÁRIO

JOICE CRISTINA GONCALVES DIAS 9498 24/04/2022 11h00

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA 10159 24/04/2022 11h00

JOSÉ DIVONEI PEREIRA DA SILVA 6957 24/04/2022 11h00

JOSIANE CASIA JULIAO COSTA 9797 24/04/2022 11h00

JULIANA CAMPEÃO BARCOTTO 8507 24/04/2022 11h00

JUSSARA PEREIRA MOLITOR 9587 24/04/2022 11h00

KÁTIA REGINA GONÇALVES 8188 24/04/2022 11h00

KATIANA PEREIRA SANTELA JARDIM 9443 24/04/2022 11h00

KELLY CRISTINA LOZANO 6452 24/04/2022 11h00

LEILA CRISTINA VILANOVA DE SOUZA 10938 24/04/2022 11h00

LEONARDO DEIVID ELESBÃO DA COSTA 8718 24/04/2022 11h00

LETÍCIA GOMES TEIXEIRA VIEIRA 9530 24/04/2022 11h00

LETÍCIA SOARES DA CUNHA MORILIO 10426 24/04/2022 11h00

LORAYNI RAGNI BELAZZI 9411 24/04/2022 11h00

LUCÉLIA APARECIDA DA CRUZ SALLES 10234 24/04/2022 11h00

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 11310 24/04/2022 13h00

LUCIANE DE FÁTIMA CAMARGO 10743 24/04/2022 13h00

LUCIELLE APARECIDA GONÇALVES PEREIRA 10995 24/04/2022 13h00

LUCIENE MARIA BIGGI 10623 24/04/2022 13h00

MARCELO CORREIA LIMA 10950 24/04/2022 13h00

MARCIA SOUTO PIEDADE 6591 24/04/2022 13h00

MARCOS CESAR GARCIA 10148 24/04/2022 13h00

MARIA CAROLINA FONSECA POLLI DE ANDRADE 11459 24/04/2022 13h00

MARIA IZABEL MARIN 9293 24/04/2022 13h00

MARIANA GONÇALVES DA CRUZ 10532 24/04/2022 13h00

MARIANA VITORIA DE DEUS SANTOS 10457 24/04/2022 13h00

MARINA KATSUMI IKEDA RAMOS 8048 24/04/2022 13h00

MARISA LOPES DE CARVALHO DETONI 7267 24/04/2022 13h00

MEIRIENE CAROLINA LEITE 10620 24/04/2022 13h00

MONICA DAS NEVES GONÇALVES GOMES 10965 24/04/2022 13h00

NICOLE DE SOUZA EUPHROSINO 11367 24/04/2022 14h00

ONIZETH RAMOS DA NATIVIDADE 8103 24/04/2022 14h00

OSVALDO PIMENTEL 11666 24/04/2022 14h00

PATRICIA CILEIDE DE FARIA 9215 24/04/2022 14h00

PAULA CAROLINA FERRARI 10262 24/04/2022 14h00

PAULA DE MATOS VILAS BOAS ROMUALDO 6535 24/04/2022 14h00

PRISCILA ROBERTA GONÇALVES PINTO 8865 24/04/2022 14h00

PRISCILA RODRIGUES DE MORAES 6879 24/04/2022 14h00

REINALDO MARTINS 6707 24/04/2022 14h00

RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA AUTRETO 10499 24/04/2022 14h00

RITA DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA 6195 24/04/2022 14h00

ROBSON DA SILVA FERREIRA 9580 24/04/2022 14h00

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

CARGO: COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO INSC DATA  HORÁRIO

ROSA DENISE DEALIS 7352 24/04/2022 14h00

ROSANA DA SILVA CARLOS 7303 24/04/2022 14h00

ROSANE BOTONI 8559 24/04/2022 14h00

ROSÂNGELA MOREIRA LOPES 10195 24/04/2022 15h00

ROSELI GOMES TIESSE 10545 24/04/2022 15h00

ROSIANE APARECIDA SEDASSARI DA SILVA 7405 24/04/2022 15h00

ROSILENE APARECIDA COELHO 10855 24/04/2022 15h00

ROSILENE DE CARVALHO BUENO 11160 24/04/2022 15h00

SAMARA BICALHO MIRANDA 6484 24/04/2022 15h00

SANDRA CRISTINA FERNANDES MUNIZ 10935 24/04/2022 15h00

SARAH CRISTINA LOPES RODRIGUES 11480 24/04/2022 15h00

SILVANA MACHADO MACEDO 11550 24/04/2022 15h00

SILVIA REGINA BOTONI VIEIRA 8196 24/04/2022 15h00

SIMONE APARECIDA SIQUEIRA ROSA 11101 24/04/2022 15h00

SIMONE MARQUES POMPEU 6477 24/04/2022 15h00

SIRLENE BATISTA 9779 24/04/2022 15h00

SUELEN ZUPA TORRES 6059 24/04/2022 15h00

TÁLITA YOSHIKAWA 9723 24/04/2022 15h00

TÂNIA CRISTINA SANTOS FERRARI 8811 24/04/2022 16h00

TATIANE BARBOSA CERQUEIRA 9666 24/04/2022 16h00

THAÍS OLIVEIRA 6556 24/04/2022 16h00

VALERIA SANTOS DA CUNHA 9226 24/04/2022 16h00

VANESSA APARECIDA MARQUES 7368 24/04/2022 16h00

VILMA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 8664 24/04/2022 16h00

VIVIANE DE OLIVEIRA 7434 24/04/2022 16h00

VIVIANE ETHEL PESSOA ROGATO 6507 24/04/2022 16h00

VIVIANE KAMEGAWA DE QUEIROZ TRIGOLO 6942 24/04/2022 16h00

ZILDA SOARES FURTADO 8646 24/04/2022 16h00

Ourinhos, 19 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito